

Årsredovisning för
Peter Mårtensson Konsult AB

559224-7471

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Mårtensson
Verkställande direktör

2025-12-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Mårtensson Konsult AB, 559224-7471, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2019. Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation, handel med personbilar och lätta motorfordon samt övriga stödtjänster inom transport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har handeln med personbilar tagit fart och därmed har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 407 482	813 335	1 091 999	1 061 647
Resultat efter finansiella poster	477 845	116 368	419 173	908 382
Soliditet %	72,4	49,6	52,4	50,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	329 122	59 102
Balanseras i ny räkning		59 102	-59 102
Årets resultat			278 786
Belopp vid årets utgång	50 000	388 224	278 786

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 224
Årets resultat	278 786
Summa	667 010
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	667 010
Summa	667 010

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 407 482	813 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 407 482	813 335
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-667 869	-949
Övriga externa kostnader		-209 463	-99 417
Personalkostnader	2	-39 929	-592 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 941	0
Summa rörelsekostnader		-941 202	-692 639
Rörelseresultat		466 280	120 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 855	4 898
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 290	-9 226
Summa finansiella poster		11 565	-4 328
Resultat efter finansiella poster		477 845	116 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-123 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		-123 000	-35 000
Resultat före skatt		354 845	81 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 059	-22 266
Årets resultat		278 786	59 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 667	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	473 990	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	455 643
Summa materiella anläggningstillgångar		510 657	455 643
Summa anläggningstillgångar		510 657	455 643
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		450 000	0
Summa varulager m.m.		450 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		182 556	106 671
Övriga fordringar		72 702	137 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 790	0
Summa kortfristiga fordringar		272 048	244 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		313 111	795 832
Summa kassa och bank		313 111	795 832
Summa omsättningstillgångar		1 035 159	1 039 865
SUMMA TILLGÅNGAR		1 545 816	1 495 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		388 224	329 122
Årets resultat		278 786	59 102
Summa fritt eget kapital		667 010	388 224
Summa eget kapital		717 010	438 224
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		506 000	383 000
Summa obeskattade reserver		506 000	383 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 000	0
Leverantörsskulder		12 008	129 784
Övriga skulder		302 798	544 500
Summa kortfristiga skulder		322 806	674 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 545 816	1 495 508

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 333	
Utgående avskrivningar	-3 333	
Redovisat värde	36 667	

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	494 598	
Utgående anskaffningsvärden	494 598	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 608	
Utgående avskrivningar	-20 608	
Redovisat värde	473 990	

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	455 643	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	38 955	455 643
Omklassificeringar	-494 598	
Utgående anskaffningsvärden	0	455 643
Redovisat värde	0	455 643

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26

Sigtuna

Peter Mårtensson
Peter Mårtensson
Verkställande direktör

2025-11-26
Datum